



# ÅRSBERETNING 2025 OPPDAL HESTESPORTSKLUBB

## 1. STYRETS SAMMENSETNING

Leder: Frode Norbeck

Nestleder: Anita Gjørtz Botten

Kasserer: Janne Gravem

Styremedlemmer: Eskil Rønning, Kirsten Vikan Opdahl (trekt seg)

Vara: Per Grøseth og Kine Hevle <sup>(1)</sup>

## 2. STYRETS ARBEID

Styret har hatt ansvar for klubbens drift i samsvar med klubbens lover, vedtak fra årsmøtet samt gjeldende regelverk fra Norges Idrettsforbund (NIF) og Norges Rytterforbund (NRYF).

**Styremøter** Det er avholdt 11 styremøter som er protokollfør, og behandlet 39 saker.

**Viktige saker gjennom året** Styret har i 2025 hatt særlig fokus på følgende arbeidsområder:

- Etablering av nye kontrakter for oppstallører i tråd med festeavtalen med Oppdal kommune
- Drift og organisering av klubbens stall og rideskole
- Tilrettelegging for arrangementer og aktiviteter for medlemmer
- Søknadsarbeid for tilskudd og støtteordninger
- Utvikling av anlegg og fasiliteter på Prestmoen

---

<sup>1</sup> Antall styremedlemmer og varamedlemmer fastsettes i idrettslagets lover/årsmøter.

Det er gjort arbeid i forbindelse med utarbeidelse av naturridebane , med søknader og befaringer samt arbeide med å få på plass søknader om tilskudd til dette. Søknaden om gjennomføring til kommunen har latt vente på seg.

Det er søkt om midler til diverse utbedringer og nødvendige tiltak i Prestmoen noen søknader er inne og noen er ikke sendt grunnet mangel på tid, det er jobbet med søknader på flere tiltak som ikke er sendt eller blitt besvart, dette gjenspeiles også litt i regnskap og resultat. Ingen overhengende fare, men en del av prosjektene som ble påstartet i 2025 og kostnadsført 2025 er ikke ferdig og/eller ikke påbegynt, samt at støtte og finansiering ikke er skikkelig på plass enda. Ikke store prosjekter, men noen mindre som ansees som nødvendige for prestmoen og klubben ( ridehus-ridebaner-høy/for-klubblokaler-utstyr rideskole og baner osv.osv.).

### **HMS inkludert trivsel og sosialt miljø**

Sikkerhet ved all omgang ved hest er viktig, og er vektlagt i opplæringen i rideskolen til alle nye.

Sosialt miljø: Rideklubbens anlegg på Prestbakkan skal være et godt sted å være for både to- og firbeinte, og vi oppfatter det som om vi har et godt og stabilt sosialt miljø i stallen, med positivitet!

Vi ønsker en vekst og en rekruttering for å øke klubbens aktivitetsnivå lokalt i Oppdal. Det er mange interesser for dette og vi har stor tro på fine sommerdager og en fin tid fremover våren med masse aktivitet og økende interesse for hestesporten og dens aktiviteter.

Håndboka for drift av ridesenter fra Rytterforbundet er den første paragraf fra den.

### 3. DRIFT OG VEDLIKEHOLD AV ANLEGG OG UTSTYR

Det legges årlig ned et stort antall timer med dugnad for vedlikehold av klubbens stall og anlegg, og drift av anlegget. Anlegget i dag fremstår som vedlikeholdt. Våren 2025 fortsatte vi prosjektet med rydding av området rundt stallen og våre utebaner. Det ble gjennomført flere dugnader i 2025.

Oppdal Hestesportsklubb mottok kr 50.000,- i støtte for anskaffelse av klubbhest av Oppdalsbanken. Tusen takk for støtten!

Oppdal Hestesportsklubb mottok kr 25.000,- i støtte fra Samfunnsutbytte Sparebank1 til anskaffelse av lydanlegg. Tusen takk for støtten!

Disse anskaffelsene er per dags dato ikke realisert da dette er en prosess som tar tid. Vi søker råd fra personer med kompetanse innen fagfeltene for å sikre klubben best mulig valuta for pengene. Vi håper på anskaffelse i løpet av 2026.



#### Påløpende kostnader vedlikehold

- enorm jobb med avløpsanlegg som ikke har funket på mange år, spyling og arbeid med å få åpnet rør 400 meter langt. samt utbygging av strøm og styring samt pumpe. ( mesteparten dekt av forsikkring)
- lekkasje på hovedvann inntak i kum og på rørgate. lekkasje nedre stall.
- oppgradering av bane horv.
- oppgrusning og vedlikehold av vegnett. noe gjennom veilag og noe på eget areal.
- utskifting av staur og strømanlegg på paddock.
- jobb med søknader og arrangement samt byggesøknad i forhold til Naturridebanen.
- jobb med belysning inne i ridehus og ute på området. Nyvold installasjon har gjort mye av dette arbeidet. det er dessverre utført arbeide på dugnad i klubbregi og dermed er mye av dette ikke reklamasjon.
- Arbeide med årsaken og grunn til stor radongass måling i hytte.
- Amy etterlot en del veltede trær og dette har medført nedstegning av rideløype grunnet fare for folk. Kommunen og Allskog lar vente på seg i opprydding her.

- Dusj i hytte etter uheldige omstendigheter 20.000,-
- blandebatteri kjøkken hytte 4.400,-
- lyrør i stall 4.800,-
- gummimatter i stallen 9.000,-
- flis i ridehall 17.800,-
- batteri og starter til traktor. pågående store lekkasjer av hyd olje på traktor samt diverse småreparasjoner est kost 33.000,-

Mye arbeid med elektrisk anlegg og fiksing av lamper og lys samt brannanlegg og å få ting i orden har tatt tid og er enda ikke ferdigstilt.

Anlegget som sådan er slitt og trenger en del opp pussing . Blant annet har vi ei hinderbu som er på tur til å gå i stykker der det er råte og grunnfundamentet siger i sørøstlig hjørne.

Det ble avdekt feil i vanntilførsel til område som ble utbedret og trykket på vannet ble oppjustert.

Arbeid med oppussing av skogsløype ble igangsatt i høst, men ble ikke ferdigstilt og da stormen AMY passerte ble vi stoppet.

## 4. ARRANGEMENT

Det har blitt gjennomført følgende arrangementer i 2025:

- Avsluttet rideskolen før sommeren med sprangstevne for klubbens medlemmer
- Ridning på Fjell og Fårikålfestivalen ble avlyst på grunn av storm. ble senere arrangert i ridehuset som en rekrutteringsaktivitet.
- Halloween-hopp med medlemmer og rideskolen
- Juleavslutning i rideskolen og for oppstallører med nissegrøt i stallen



## 5. PR OG KOMMUNIKASJON

Styret har hatt fokus på å kommunisere ut informasjon via blant annet:

- Informasjon til klubbmedlemmer og andre via sosiale medier og hjemmesiden til klubben.
  - Hjemmesiden [www.oppdalhestesportsklubb.no](http://www.oppdalhestesportsklubb.no)
  - Facebooksiden Oppdal Hestesportsklubb
  - Facebooksiden for Rideskolen
  - Facebookside for klubbstallen – interngruppe for aktive medlemmer/brukere av anlegget.
  - Instagram @oppdalhestesportsklubb for uformelle oppdateringer med bilder fra aktiviteter etc.
  - Spond - for de som deltar i rideskolen

Ved konflikter i klubben har det vist seg at kommunikasjon i forhold til sosiale medier er til tider meget uheldig. I løpet av året 2025 har det vært stort fokus på klubben og dens styret i sosiale medier, i hovedsak Facebook. Styret har i den forbindelse gjort tiltak og endret strategi for kommunikasjon til sine medlemmer. Fokus på riktig og god kommunikasjon fremover.

## 6. KLUBBHÅNDBOK OG KLUBBENS DOKUMENTASJON («kvalitetssystem»)

Klubbhåndboka finnes på [www.oppdalhestesportsklubb.no](http://www.oppdalhestesportsklubb.no).

Nettsiden må oppdateres minimum etter hvert årsmøte. Dette er viktige oversiktsdokumenter som kan sikre kontinuitet i driften for klubben.

Klubbhåndboka revideres av styret.



[OM OSS](#) ▾ [RIDESKOLE](#) ▾ [STALLPLASS](#) [MEDLEM](#) [ANLEGG](#) ▾ [KONTAKT](#) | [Søk](#) 🔍



**Følg oss gjerne på**



Oppdal Hestesportsklubb



Oppdal Hestesportsklubb



Oppdal Hestesportsklubb  
Rideskole  
(ohsk\_rideskole)

## 7. IDRETTSLIGE RESULTATER 2025

Oppdal Hestesportsklubbs har i 2025 hatt 16 ryttere som har representert klubben i dressur, sprang og feltritt. Vi har hatt ryttere som har startet landsmesterskap, hallmesterskap og norgesmesterskap for å nevne noe. Disse rytterne har til sammen startet 150 klasser og hentet inn 50 plasseringer. Det er 99 starter i dressur, 1 i feltritt og 50 i sprang.

Det er vi veldig stolte av!



bilder fra NM Lag Dressur 2025

## Emma Løkken

Emma Løkken med Mr.Gold G er på landslaget i klassen Young Riders og har prestert veldig bra på dressurbanen i 2025.

De startet året med å bli Hallmester, deltok i Nordisk Baltiske mesterskap i Finland med gode plasseringer, deriblant sølv i lag konkurransen.

NM gikk av stabelen på Norsk Hestesenter og Emma kom hjem med sølv sammen med sin nye hest Nocturno, de deltok også i lag konkurransen.

Sammen med Mr.Gold G og Nocturno ble det også deltakelse CDI Borge.



## Rideskolen

Vi har i 2025 hatt ca 55 elever i rideskolen, og før sommeren hadde vi eget kurs for sprang. Klubben startet året med fem hester, valgte å selge en av våre hester da den ikke fungerte i rideskolen.

Før sommeren gjennomførte noen av våre ryttere rideknappen.

Her er noen bilder fra året med rideskole.

Rideskolen ble i første halvdel av 2025 drevet av styret og etter sommerferien opprettet vi et Rideskoleutvalg .

Utvalget består av leder Anita G. Botten, nestleder Kine Hevle og medlemmene Karina K.Nyseter, Bente Tørset og Kine Karlsen.

Utvalget har selv ansvar for gjennomføring av aktiviteter og rideskole. De har selv tilknyttet seg hjelp fra folk og har tilknyttet seg Frøydis Bjerke for å bistå med undervisning.

Utvalget skal drive rideskole og aktiviteter med spesielt fokus på rekruttering og å løfte interessen for hest i Oppdal og omegn.

Drive selvstendig med rekruttering av instruktører og medlemmer og å ha en fremtidsrettet driftsmodell. Utvalget skal drive etter eget budsjett og drive rideskolen forsvarlig. Styre skal kun ha overordna økonomisk kontroll og skal til enhver tid være informert om aktiviteten.

Vi ønsker å tilby et trygt, inkluderende og faglig sterkt rideskoletilbud der god hestevelferd, mestring og idrettsglede står i sentrum.

## Driftsmodell for rideskole, Oppdalhestesportsklubb

av Anita Gjørtz Botten.

Hestesport handler om kommunikasjon – mellom hest og menneske. Den passer for alle aldre og forutsetninger, og er en av få idretter hvor kvinner og menn konkurrerer på likt nivå.

Rideskolen ved Oppdal Hestesportsklubb er drevet av klubben og skal være et trygt sted der alle kan lære i sitt eget tempo. Opplæringen bygger på trinnvise nivåer, der elevene lærer å bruke kroppen riktig, gi tydelige signaler og samhandle med hesten på en rolig og rettferdig måte. Hesten er aldri et redskap, men et følsomt dyr som reagerer på kroppsspråk, stemme og sinnsstemning. Kunnskap om hestens behov, kroppsspråk, anatomi og atferd gjør rytteren tryggere og mer erfaren.

Hestehold og ridning gir mange muligheter. Noen foretrekker turer i naturen,

andre vil trene sprang eller dressur. Rideskolen bygger på klassisk ridelære, men åpner også for å prøve ulike grener, og elevene kan komme med egne ønsker. Stallen er også et sosialt sted, der all tid med hestene – enten i stell, ridning eller opphold – gir trygghet, erfaring og glede.

Målet vårt er en rideskole der både hest og menneske utvikler seg, trives og opplever mestring. Dette er grunnlaget for en trygg, inspirerende og meningsfull rideskoledrift.

Driftsmodellen er utformet for å sikre bærekraftig og lønnsom rideskoledrift i Oppdal Hestesportsklubb.

*Lykke til, med vennlig hilsen Anita Gjørtz Botten, år: 2025.*



# Alle resultater 2025

Rytter	Hest	# (Ind)	Gren	Startdato	Navn	Klasse	Stevnenlv	Klassenlv
Marthe Sandehoff Sørensen	Stulens Merlin	6	sprang	des 14 2025	Klubbmesterskap Sprang 2025	7	Internt Klubbsteve	80
Marthe Sandehoff Sørensen	Stulens Merlin	1	dressur	des 13 2025	KLUBBMESTERSKAP DRESSUR 2025	4K	Internt Klubbsteve	LC
Jenni Løkken	Fantasi	8	sprang	nov 08 2025	R/D sprang - sesongs lutt m/ klubbturn	14	Distriktssteve	85
Jenni Løkken	Fantasi	2	sprang	nov 08 2025	R/D sprang - sesongs lutt m/ klubbturn	4	Distriktssteve	60
Jenni Løkken	Fantasi	2	sprang	nov 08 2025	R/D sprang - sesongs lutt m/ klubbturn	5	Distriktssteve	80
Jenni Løkken	Fantasi	4	sprang	nov 08 2025	R/D sprang - sesongs lutt m/ klubbturn	13	Distriktssteve	Egdefinert sprang
Siri Gravem-Veland	My Amber	50	sprang	okt 09 2025	Velkommen til L/E- hest og ponni på X MEETING POINT 2025	24	Landssteve	110
Siri Gravem-Veland	My Amber	54	sprang	okt 09 2025	Velkommen til L/E- hest og ponni på X MEETING POINT 2025	1 B	Landssteve	110
Siri Gravem-Veland	My Amber	22	sprang	okt 09 2025	Velkommen til L/E- hest og ponni på X MEETING POINT 2025	34	Landssteve	110
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	2	dressur	okt 04 2025	L/E Dressur med paraklasser og unghestprogram	22	Landssteve	VB
Janne Bull Bakk	Thorsas D'Ycem	1	dressur	okt 04 2025	L/E Dressur med paraklasser og unghestprogram	22	Landssteve	VB
Emma Løkken	Noctumo H5	5	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H3-2	Landssteve	MA
Cecilie Schilbred	JJ Filippa	7	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H3	Landssteve	MA
Cecilie Schilbred	JJ Filippa	7	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H3-2	Landssteve	MA
Marthe Sandehoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	3	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H2	Landssteve	MB
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	16	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H1-2	Landssteve	MB
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	7	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H1	Landssteve	MB
Emma Løkken	Noctumo H5	12	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H3	Landssteve	MA
Marthe Sandehoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	10	dressur	sep 13 2025	NM LAG dressur 2025	H2-2	Landssteve	MB
Silje Kristin Granum	Bakke Tron	24	dressur	sep 05 2025	D/L - steve m/ TRØNDESK dressur	8	Distriktssteve	LB
Silje Kristin Granum	Bakke Tron	5	dressur	sep 05 2025	D/L - steve m/ TRØNDESK dressur	4	Distriktssteve	LB
Janne Bull Bakk	Thorsas D'Ycem	2	dressur	sep 05 2025	D/L - steve m/ TRØNDESK dressur	14	Landssteve	VB
Janne Bull Bakk	Thorsas D'Ycem	3	dressur	sep 05 2025	D/L - steve m/ TRØNDESK dressur	24	Landssteve	MA
Siri Gravem-Veland	My Amber	11	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	5	Distriktssteve	100
Siri Gravem-Veland	My Amber	4	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	17	Distriktssteve	95
Vilde Nordheim Uen	Tobecontinued	21	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	5	Distriktssteve	70
Vilde Nordheim Uen	Tobecontinued	18	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	6	Distriktssteve	90
Vilde Nordheim Uen	Noisette Quality	10	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	6	Distriktssteve	80
Vilde Nordheim Uen	Noisette Quality	5	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	16	Distriktssteve	85
Vilde Nordheim Uen	Noisette Quality	4	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	7	Distriktssteve	90
Vilde Nordheim Uen	Noisette Quality	1	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	17	Distriktssteve	95
Siri Gravem-Veland	My Amber	12	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	9	Distriktssteve	110
Siri Gravem-Veland	My Amber	11	sprang	aug 30 2025	Øysand Grand Finale	18	Distriktssteve	105
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	1	dressur	aug 23 2025	Landsmesterskap individuelt 2025	8	Landssteve	MA
Janne Bull Bakk	Thorsas D'Ycem	1	dressur	aug 23 2025	Landsmesterskap individuelt 2025	18	Landssteve	VB
Janne Bull Bakk	Thorsas D'Ycem	2	dressur	aug 23 2025	Landsmesterskap individuelt 2025	8	Landssteve	MA
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	2	dressur	aug 23 2025	Landsmesterskap individuelt 2025	18	Landssteve	VB
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	5	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	40	Elitesteve	MA
Marthe Sandehoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	11	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	4	Elitesteve	MB
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	7	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	28	Elitesteve	MA
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	5	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	5	Elitesteve	MA
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	5	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	48	Elitesteve	MA
Marthe Sandehoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	11	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	27	Elitesteve	MB
Emma Løkken	Noctumo H5	1	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	40	Elitesteve	MA
Emma Løkken	Mr. Gold G	2	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	5	Elitesteve	MA
Emma Løkken	Noctumo H5	4	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	28	Elitesteve	MA
Emma Løkken	Noctumo H5	4	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	48	Elitesteve	MA
Marthe Sandehoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	6	dressur	aug 13 2025	NM Dressur 2025	16	Elitesteve	MB
Marthe Sandehoff Sørensen	Stulens Merlin		feltritt	aug 02 2025	P60/H60, H80	1	Distriktssteve	LC
Marthe Sandehoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	3	dressur	jul 25 2025	L/E Dressur Site sjans for kvalifisering til NM	8	Landssteve	MA
Marthe Sandehoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	3	dressur	jul 25 2025	L/E Dressur Site sjans for kvalifisering til NM	17	Landssteve	MA
Siri Gravem-Veland	My Amber	14	sprang	jul 04 2025	Sommersteve 2025	5	Distriktssteve	100
Siri Gravem-Veland	My Amber	13	sprang	jul 04 2025	Sommersteve 2025	12	Distriktssteve	100
Astrid Clafsdottir	Ekras Valentino Rossi	11	dressur	jul 04 2025	DRESSURFESTIVALEN	11	Landssteve	MC
Siri Gravem-Veland	My Amber	18	sprang	jul 04 2025	Sommersteve 2025	11	Distriktssteve	80
Siri Gravem-Veland	My Amber	16	sprang	jul 04 2025	Sommersteve 2025	24	Distriktssteve	105
Siri Gravem-Veland	My Amber	4	sprang	jul 04 2025	Sommersteve 2025	2	Distriktssteve	80
Siri Gravem-Veland	My Amber	3	sprang	jul 04 2025	Sommersteve 2025	23	Distriktssteve	85
Astrid Clafsdottir	Ekras Valentino Rossi	7	dressur	jul 04 2025	DRESSURFESTIVALEN	2	Landssteve	MC
Astrid Clafsdottir	Ekras Valentino Rossi	10	dressur	jul 04 2025	DRESSURFESTIVALEN	19	Landssteve	MC
Siri Gravem-Veland	My Amber	10	sprang	jul 27 2025	Sommersteve 2025	6	Distriktssteve	100
Siri Gravem-Veland	My Amber	9	sprang	jul 27 2025	Sommersteve 2025	5	Distriktssteve	90
Siri Gravem-Veland	My Amber	8	sprang	jul 27 2025	Sommersteve 2025	16	Distriktssteve	100
Siri Gravem-Veland	My Amber	6	sprang	jul 27 2025	Sommersteve 2025	15	Distriktssteve	90
Siri Gravem-Veland	My Amber	10	sprang	jul 27 2025	Sommersteve 2025	26	Distriktssteve	95
Siri Gravem-Veland	My Amber	4	sprang	jul 27 2025	Sommersteve 2025	27	Distriktssteve	105
Emma Løkken	Noctumo H5	11	dressur	jul 24 2025	Ypaja, CH-C/R, CH-N.Baltic-D, CH-N.Baltic-P-D, CH-N.Baltic-J-D, CH-N.Baltic-U25-D	11	FEI steve	MA
Emma Løkken	Noctumo H5	14	dressur	jul 24 2025	Ypaja, CH-C/R, CH-N.Baltic-D, CH-N.Baltic-P-D, CH-N.Baltic-J-D, CH-N.Baltic-U25-D	10	FEI steve	MA
Astrid Clafsdottir	Ekras Valentino Rossi	2	dressur	jul 21 2025	D-steve i dressur hos Askim Rideklubb	5	Distriktssteve	LA
Astrid Clafsdottir	Ekras Valentino Rossi	1	dressur	jul 21 2025	D-steve i dressur hos Askim Rideklubb	13	Distriktssteve	LA
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	4	dressur	jul 19 2025	Kristinelund Høstfestival Dressur og 2. kval Bundgaard Byg (B/C)	2	Landssteve	MA
Ingvild Malene Abrahamsen	Atterupgaards Delaila	1	dressur	jul 13 2025	Vestnorsk Sommerfestival Dressur	20	Landssteve	MA
Ingvild Malene Abrahamsen	Atterupgaards Delaila	1	dressur	jul 13 2025	Vestnorsk Sommerfestival Dressur	7	Landssteve	MA
Elise Sundseth	Epona	5	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	12	Distriktssteve	Egdefinert sprang
Elise Sundseth	Epona	6	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	3	Distriktssteve	60
Elise Sundseth	Epona	9	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	13	Distriktssteve	Egdefinert sprang
Ida Mari Larsen Ledal	Agapi	3	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	14	Distriktssteve	85
Mari Fjellidal	Larchill Katie	1	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	11	Rekrutteringssteve	Egdefinert sprang
Silje Kristin Granum	Bakke Tron	4	dressur	jul 07 2025	Pinsesteve	4	Distriktssteve	LB
Siri Gravem-Veland	My Amber	7	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	7	Distriktssteve	100
Siri Gravem-Veland	My Amber	6	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	17	Distriktssteve	105
Silje Kristin Granum	Bakke Tron	10	dressur	jul 07 2025	Pinsesteve	20	Distriktssteve	LB
Jenni Løkken	Langklopps Dana	1	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	14	Distriktssteve	85
Ida Mari Larsen Ledal	Agapi	5	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	7	Distriktssteve	100
Ida Mari Larsen Ledal	Agapi	6	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	16	Distriktssteve	95
Ida Mari Larsen Ledal	Agapi	11	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	5	Distriktssteve	80
Jenni Løkken	Langklopps Dana	1	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	13	Distriktssteve	Egdefinert sprang
Siri Gravem-Veland	My Amber	4	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	16	Distriktssteve	95
Siri Gravem-Veland	My Amber	1	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	6	Distriktssteve	90
Mari Fjellidal	Larchill Katie	15	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	3	Distriktssteve	60
Mari Fjellidal	Larchill Katie	15	sprang	jul 07 2025	R/ D-sprang "BRURÅK SUMMER GAMES" m/ kvalifisering til NRYFs LB ponni-cup	12	Distriktssteve	Egdefinert sprang

Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	4	dressur	mai 30 2025	Agria DRF-mesterskab i dressur for U18/U21 og para U25 (B/C)	11	Landsstevne	MA
Janne Bull Bakk	Thorsås D'Ycem	2	dressur	mai 23 2025	D/L-stevne	25	Landsstevne	VB
Andreas Johan Schilbred	CA's Rav	1	dressur	mai 23 2025	D/L-stevne	22	Landsstevne	MB
Andreas Johan Schilbred	CA's Rav	1	dressur	mai 23 2025	D/L-stevne	27	Landsstevne	MB
Cecilie Schilbred	JJ Filippa	1	dressur	mai 23 2025	D/L-stevne	24	Landsstevne	VB
Cecilie Schilbred	JJ Filippa	1	dressur	mai 23 2025	D/L-stevne	25	Landsstevne	VB
Janne Bull Bakk	Thorsås D'Ycem	2	dressur	mai 23 2025	D/L-stevne	24	Landsstevne	VB
Emma Løkken	Noctumo H5	2	dressur	mai 22 2025	Harmony in Motion - Nasjonale klasser	5	Landsstevne	MA
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	6	dressur	mai 22 2025	Borge, CI, CD1*, CDII, CDIV, CDIU25, CDIP, CDI3*, CDIYH	D11	FEI stevne	MB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	7	dressur	mai 22 2025	Borge, CI, CD1*, CDII, CDIV, CDIU25, CDIP, CDI3*, CDIYH	D13	FEI stevne	MB
Emma Løkken	Mr. Gold G	1	dressur	mai 22 2025	Borge, CI, CD1*, CDII, CDIV, CDIU25, CDIP, CDI3*, CDIYH	D23	FEI stevne	MA
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	6	dressur	mai 22 2025	Borge, CI, CD1*, CDII, CDIV, CDIU25, CDIP, CDI3*, CDIYH	D12	FEI stevne	MB
Emma Løkken	Noctumo H5	1	dressur	mai 22 2025	Harmony in Motion - Nasjonale klasser	6	Landsstevne	MA
Emma Løkken	Mr. Gold G	2	dressur	mai 22 2025	Borge, CI, CD1*, CDII, CDIV, CDIU25, CDIP, CDI3*, CDIYH	D22	FEI stevne	MA
Emma Løkken	Mr. Gold G	2	dressur	mai 22 2025	Borge, CI, CD1*, CDII, CDIV, CDIU25, CDIP, CDI3*, CDIYH	D21	FEI stevne	MA
Silje Kristin Granum	Bakke Tron	7	dressur	mai 18 2025	Dressurstevne	4	Distriktsstevne	LB
Siri Gravem-Veland	My Amber	5	sprang	mai 10 2025	Maispranget	7	Distriktsstevne	90
Siri Gravem-Veland	My Amber	3	sprang	mai 10 2025	Maispranget	8	Distriktsstevne	100
Siri Gravem-Veland	My Amber	3	sprang	mai 10 2025	Maispranget	13	Distriktsstevne	95
Siri Gravem-Veland	My Amber	3	sprang	mai 10 2025	Maispranget	15	Distriktsstevne	105
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	3	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	21	Landsstevne	VB
Cecilie Schilbred	JJ Filippa	2	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	21	Landsstevne	VB
Cecilie Schilbred	JJ Filippa	1	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	22	Landsstevne	VB
Andreas Johan Schilbred	CA's Rav	2	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	19	Landsstevne	MA
Andreas Johan Schilbred	CA's Rav	1	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	24	Landsstevne	MA
Janne Bull Bakk	Thorsås D'Ycem	2	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	22	Landsstevne	VB
Janne Bull Bakk	Thorsås D'Ycem	1	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	21	Landsstevne	VB
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	3	dressur	mai 02 2025	NB!!!! STEVNET ER FULLBOOKET!! D/L-stevne TRØNDERSK DRESSURFESTIVAL 2025	22	Landsstevne	VB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	17	dressur	apr 30 2025	Aalborg, CI, CD13*, CDII, CDIP, CDI3*, CDIU25, CDIV, CDI1*	25	FEI stevne	MB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	15	dressur	apr 30 2025	Aalborg, CI, CD13*, CDII, CDIP, CDI3*, CDIU25, CDIV, CDI1*	11	FEI stevne	MB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	15	dressur	apr 30 2025	Aalborg, CI, CD13*, CDII, CDIP, CDI3*, CDIU25, CDIV, CDI1*	32	FEI stevne	MB
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	3	dressur	apr 13 2025	MSR C-stevne 13. april 2025 med kval. DRF Para Cup (C)	8	Distriktsstevne	MA
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	5	dressur	apr 05 2025	FKR C-stevne dressur m/ D-klasse (C/D)	7	Distriktsstevne	MA
Emma Løkken	Mr. Gold G	1	dressur	mar 29 2025	HALLMESTERSKAP dressur MA/VB/VA med åpne klasser.	6L	Landsstevne	MA
Emma Løkken	Mr. Gold G	2	dressur	mar 29 2025	HALLMESTERSKAP dressur MA/VB/VA med åpne klasser.	13L	Landsstevne	MA
Andreas Johan Schilbred	CA's Rav	5	dressur	mar 22 2025	D-stevne dressur m/ rekrutteringsklasser	7	Distriktsstevne	MB
Emma Løkken	Noctumo H5	2	dressur	mar 22 2025	HM MB/Ponni/Para + åpen MA og VB v/kapasitet	3	Landsstevne	MB
Emma Løkken	Noctumo H5	3	dressur	mar 22 2025	HM MB/Ponni/Para + åpen MA og VB v/kapasitet	10	Landsstevne	MB
Janne Bull Bakk	Thorsås D'Ycem	1	dressur	mar 22 2025	HM MB/Ponni/Para + åpen MA og VB v/kapasitet	7	Landsstevne	VB
Janne Bull Bakk	Thorsås D'Ycem	2	dressur	mar 22 2025	HM MB/Ponni/Para + åpen MA og VB v/kapasitet	14	Landsstevne	VB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	5	dressur	mar 22 2025	HM MB/Ponni/Para + åpen MA og VB v/kapasitet	10	Landsstevne	MB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	6	dressur	mar 22 2025	HM MB/Ponni/Para + åpen MA og VB v/kapasitet	3	Landsstevne	MB
Andreas Johan Schilbred	CA's Rav	3	dressur	mar 22 2025	D-stevne dressur m/ rekrutteringsklasser	8	Distriktsstevne	MB
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	4	dressur	mar 22 2025	D-stevne dressur m/ rekrutteringsklasser	7	Distriktsstevne	MB
Eva Margrethe Neergaard Rathe	Cinderella	6	dressur	mar 22 2025	D-stevne dressur m/ rekrutteringsklasser	8	Distriktsstevne	MB
Ida Mari Larsen Ledal	Agapi	3	dressur	mar 22 2025	D-stevne dressur m/ rekrutteringsklasser	6	Distriktsstevne	MC
Marthe Sylte	Stall-K's Rofino	2	dressur	mar 16 2025	Vestegnens Rideklub	10	Distriktsstevne	MB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	2	dressur	mar 01 2025	U/E GRENLAND HORSE SHOW DRESSUR med paraklasser	15L	Landsstevne	MB
Marthe Sanderhoff Sørensen	Katrinelund Ze Ze	3	dressur	mar 01 2025	U/E GRENLAND HORSE SHOW DRESSUR med paraklasser	5L	Landsstevne	MB
Emma Løkken	Noctumo H5	1	dressur	feb 15 2025	I/K/D/L stevne dressur	16	Distriktsstevne	MB
Siri Gravem-Veland	My Amber	5	dressur	feb 15 2025	I/K/D/L stevne dressur	12	Distriktsstevne	LC
Siri Gravem-Veland	My Amber	5	dressur	feb 15 2025	I/K/U/L stevne dressur	1A	Distriktsstevne	LL
Emma Løkken	Noctumo H5	2	dressur	feb 15 2025	I/K/D/L stevne dressur	7	Landsstevne	MB
Emma Løkken	Dio Mio L	1	dressur	feb 15 2025	I/K/D/L stevne dressur	4	Distriktsstevne	MC
Emma Løkken	Dio Mio L	1	dressur	feb 15 2025	I/K/D/L stevne dressur	15	Distriktsstevne	MC
Emma Løkken	Noctumo H5	1	dressur	jan 25 2025	D/L Stevne i dressur	6	Landsstevne	MB
Emma Løkken	Noctumo H5	4	dressur	jan 25 2025	D/L Stevne i dressur	18	Landsstevne	MB
Siri Gravem-Veland	My Amber	1	dressur	jan 25 2025	D/L Stevne i dressur	11a	Distriktsstevne	LC
Siri Gravem-Veland	My Amber	1	dressur	jan 25 2025	D/L Stevne i dressur	1a	Distriktsstevne	LC

## 8. ØKONOMI

### Medlemstall

Se oversikt over medlemsfordeler på [www.oppdalhestesportsklubb.no](http://www.oppdalhestesportsklubb.no).

Det er registrert i klubbadmin: 101 medlemmer i klubben. 85 kvinner 16 menn

### Resultatregnskap og balanse

Regnskap og balanse legges frem i separate dokumenter.

Styret har valgt å leie inn ridelærere fra Oppdal Landbruksstjenester SA fra høsten 2021 for å slippe å ha ansvar for ansatte og tilhørende forsikringer.

Kort oppsummert regnskap for 2025

Driftsresultat kr - 108.866,-

Årsresultat etter finans kr - 117.435,-

Bankinnskudd kr 129.733,-

Gjeld kr -268.894,-

Inntektene er økt med rundt 100.000,- ser man i forhold til 2024, dette er i hovedsak vedrørende posten for gaver.

Driftskostnadene er økt med rundt 270.000,-

i forhold til 2024, dette skyldes flere faktorer, som klubbhestene, forsikringer, gebyrer, kontingenter, startavgift til lag NM, godgjørelse til instruktørene i rideskolen, vedlikehold, inventar og maskin leie.

Driftsresultatet inkluderer en regnskapsmessig avskrivning av klubbens verdier på kr 135.683,-

Leverandørgjeld på kr 130.767,-

Lån på kr 85.361,-

Klubben har ved årsskiftet et varelager med en verdi på kr 82.329,-

Dette fordeler seg på kr 44.954,- på klær og kr 37.375,- på grovfor.



**Kontrollkomiteens beretning:** Separat dokument.

Styret vil takke alle medlemmer, frivillige, foresatte og samarbeidspartnere som har bidratt til aktivitet og drift gjennom året.

Frivillig innsats og dugnadsarbeid er avgjørende for klubbens videre utvikling.

Mars 2026

Styret Oppdal Hestesportsklubb

Takk til våre sponsorer!

**REMA 1000**

**NYVOLD  
INSTALLASJON**

**AURORA  
COLLECTION**

 [auroraoppdal](#)

 [Aurora Oppdal](#)

 [auroracollection.no](#)



**Gjensidige**  
Oppdal-Rennebu

  
**Oppdalsbanken**

  
**NORBECK**